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Pontus Ericsson flyttar in i Kärnan galleria i 
centrala Östersund
Under våren flyttar den Jämtlandsbaserade textil- och inredningsbutiken Pontus Ericsson 
in på plan två i Kärnan galleria. Fastighetsägaren Diös har inlett anpassningen av den 
drygt 400 kvadratmeter stora lokalen som till största del kommer att utgöras av 
butiksyta, samt ett mindre kontor och en syateljé. Nyöppningen beräknas ske i början på 
mars.

Pontus Ericsson är en textil- och inredningsbutik med sortiment inom gardiner, solskydd, 
markiser, mattor och livsstilsprodukter. Butiken tog plats i sina nuvarande lokaler på Kyrkgatan 
år 1952 och flyttar nu till Kärnan galleria för att kunna samla verksamheten på ett och samma 
våningsplan. Ägaren och  Mari Kjellberg förklarar att placeringen i Kärnan ger Pontus vd:n
Ericsson ett tydligare sammanhang, bättre flöden och möjlighet att utveckla butiken till en ännu 
starkare destination för inredning och skandinavisk design. I samband med flytten breddas 
sortimentet med fler varumärken och produkter.

– Flytten till Kärnan ger oss helt nya möjligheter att utveckla Pontus Ericsson på det sätt vi länge 
haft i sikte. Läget, helheten och mixen i gallerian passar vår långsiktiga ambition väldigt väl. Vi 
samlar nu hela verksamheten på ett plan och kan skapa en mer sammanhållen, inspirerande 
och tillgänglig butik – både för våra kunder och för våra samarbetspartners inom inredning och 
projekt, säger Mari Kjellberg, ägare och vd, Pontus Ericsson AB.

– Pontus Ericsson har en lång historia i Östersund, och det känns både roligt och hedrande att 
få välkomna dem till Kärnan. Den nya butiken blir ett fint tillskott som stärker helheten i 
gallerian och skapar ännu fler skäl att komma hit, säger Emma Widegren, kommersiell 
förvaltare, Diös Östersund.

Parterna har tecknat ett grönt hyresavtal vilket innebär att de tillsammans planerar ytorna med 
ambitionen att reducera klimatpåverkan och energianvändningen. Fastigheten Månadsmötet 8 
är miljöcertifierad enligt det internationella miljöcertifieringssystemet BREEAM  nivå In-Use,
Very Good.

För ytterligare information kontakta gärna:
Emma Widegren, kommersiell förvaltare, Diös Östersund
Telefon:  96 14010-470

 E-post: emma.widegren@dios.se
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Mari Kjellberg, ägare och vd, Pontus Ericsson AB
Telefon:  395063-103

 E-post: Mari@pontusericsson.se

Om oss
Diös Fastigheter äger och utvecklar både kommersiella fastigheter och bostadsfastigheter i 
städer med tillväxtpotential. Med ett fastighetsvärde om 32,8 mdkr, ett bestånd om 323 
fastigheter och en uthyrningsbar yta om 1 617 tkvm, är visionen att skapa Sveriges mest 
inspirerande städer. Marknaden sträcker sig från Borlänge till Luleå med huvudkontor i 
Östersund. Bolaget har sedan starten 2005 haft en kontinuerlig värdetillväxt i 
fastighetsportföljen och aktien är noterad på Nasdaq OMX Stockholm, Mid Cap. Läs mer om 
Diös på www.dios.se
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